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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
issHUMA Version

NOMINA CORRESPONDIENTE AL PAGODE LA QUINCENA 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)

TRABAJADORES ACADEMICOS TIEMPQ DETERMINADO

Emitido el 10/02/22
AEEERER AEEXELKEERREKR R XL RRER KRR KRR KK RREkARE Rk kR EREAEARE ok ok o o ok ok ok ok R
NOMBRE DEL EMPLEADO CURP
PUESTO NO. SEG.
CVE PER CEPCIONES UNL  IMPORTES CVE DE
PR R A g P AP SR A
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
JESUS ACEVEDO RANGEL AERJ940711HGTCNSO8
i ACADEMICO b} 0
1001 SAL. BASE DOC. E 12 $2,058.67 2008
1001 SAL. BASE DOC. F PA 5 $763.25 2017
5045 SUBSIDIQ AL EMPLEQ $74.70 6250
6251
6252
6253
6254
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,896.62
SRERRER R RERRRR R AR R RN RRRRRRR WA W
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
MARIO CONTRERAS ESTRADA
1 ACADEMICO 80036116954
1001 SAL. BASE DOC. E 10 $1,715.56 2017
1001 SAL. BASE DOC. F PA 5 $763.25 6250
5045 SUBSIDIO AL EMPLEO $15.91 6251
6252
6253
6254
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,494.72
EEEE LTS e ok o o e ok e e ool s o e o ok K o e o e o o Ao Aok ok oo ok o g ook ek EEEEEEEL T
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
BRENDA KAREN DURAN SERVIN
gt ACADEMICO 80187920667
1001 SAL. BASE DOC. E 21 $3,602.68 2017
5045
6250
6251
6252
6253
6254
TOTAL DE PERCEPCIONES : $3,602.68
‘
KR K A e o e ok i ok ok e ok ok b ok ok o e o o o ok o R ok o R R R R b A R L R SR R EE T T e e o ok ke e o ok
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARQ QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
GABRIEL GASPAR GUERRERO
1 ACADEMICO 80138172830
1001 SAL. BASE DOC. 15 $2,289.76 2017
5045 SUBSIDIO AL EMPLEQ $42.41 6250
6251
6252
6253
6254
TOTAL DE PERCEPCI :
L.u:_-qc CIONES $2,332.17

: EGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

AR R R “‘**K*QPE‘R‘A*%‘”FAE TAW*:M R ok o

Iy Sorsier

Plantel Acidmbaro

R K

EERKXEEFRERRERRRK R R R KRR AR,

NIVEL
soC. PLAZA
DUCCIONES
ok ok 2k ko of o ko ok o ok o i ok e o o
AERJ940711LY7
3111
1630156

HORAS NO IMPAR. E PB
CUOTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

o o e O O B o e B e e

COEM610725RW8
COEMG10725HGTNSRO3
1630155

CUOQTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

o o o o R R o R o R o o R o R o R R o

DUSB7910163EA
DUSB791016MGTRRRO5
1630133

CUOTA SINDICAL TD
I.S.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

o SR o R R S ko ok o o o o o o o of o o ok o e ok

GAGG810427AF3
GAGG810427HGTSRBO6
1630148

CUOTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA,
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

K o o o o o o o o o o S o O S o S Sk sk

HEKKEK  KEKKEK KRR A

INGRESQO
IMPORTES

Aotk ook oo

No. Emp.: 5111630156
16/09/2021

7 $818.79
$56.44
$77.60
$17.64
$17.64
$14.11

5172.84
$1,175.06

$1,721.56

L L L e

No.  Emp.: 5111630155
31-11-11
01/09/2021

$49.58
$68.17
$15.49
$15.49
$12.39
$151.83
$312.95

$2,181.77

SRk Rk R OR Ok R R R

No. Emp.:5111630133
31-1-11
01/09/2021

$72.05
$149.43
$99.07
$22.52
$22.52
$18.01
$220.66
$604.26

$2,098.42

L e P e

No. Emp.: 5111630148
31-1-
01/09/2021

$45.80
$62.97
$14.31
$14.31
$11.45
$140.25
$289.08

$2,043.08

SR KRR ko ok ok ok o ok ok ok o oK Tk

PAGADO
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
is-HUMA Version

NOMINA CORRESPONDIENTE AL PAGODE LA QUINCENA 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)

TRABAJADORES ACADEMICOS TIEMPO DETERMINADO

Emitido el: 10/02/22
T FAEFER AR RRE AR ARSI RER RS R KKK o o K K KKK e o ok o ok 0 o e s e e ok ok of ok o o o ok of o oK o e ok o o e SRk Ok o R FEACHE RN K R K
NOMBRE DEL EMPLEADO CURP NIVEL
PUESTO NO. SEG. soc. PLAZA INGRESO
CVE PER CEPCIONES UNI.  IMPORTES CVE DE DUCCIONES IMPORTES
o o o o ok o o o o oo S o o o o o o o o o ok o R o O G K R o o e ke O o ook s oo o ok R RO RO R R OO R OR R RNORRRK KRR OR R
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15) HESL820213239 No. Emp.:5111630131
LESLY VIRIDIANA HERNANDEZ SANCHEZ HESL820213MGTRNS03 31111
1 ACADEMICO 80048257697 1630131 01/09/2021
1001 SAL. BASE DOC. 4 $686.22 2017 CUOTA SINDICAL TD $41.17
1001 SAL. BASE DOC. E 8 $1,372.45 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO $56.61
5045 SUBSIDIO AL EMPLEQ $71.15 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO $12.87
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA $12.87
6253 S.SOCIALES Y CULT. $10.29
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. $126.09
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,129.82 TOTAL DE DEDUCCIONES : $259.90
NETO A PAGAR : $1,869.92
e R R R S ok ol e oK HC S o S R O R S S O o R ko AR R ok ok ok ok ok ke e ok ok ELEEEE LT e o ok e o oo o o o o o o ol o e ol o o ko o R o R EEE L b
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARQO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15) JAJJ751015TJ5 No. Emp.: 5111630142
JESUS JACOBO JACOBO JAJI751015HMNCCS06 314111
1 ACADEMICO 80197505300 1630142 01/08/2021
1001 SAL. BASE DOC. E 22 $3,774.23 2017 CUOTA SINDICAL TD $75.48
5045 1.S.P.T. A RETENER $275.49
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO $103.79
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO $23.59
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA $23.59
6253 S.SOCIALES Y CULT. $18.87
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA., $231.17
TOTAL DE PERCEPCIONES : $3,774.23 TOTAL DE DEDUCCIONES : $751.98
NETO A PAGAR : $3,022.25
S O o e 0 o e o e e ol S S S S S fe S S o e S S e Sk e e e e AR OO O K O R R R e L T e o
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15) JAMI8904027M5 No. Emp.: 5111630086
JORGE HUMBERTO JASSO MARTINEZ JAMJB90402HGTSRRO1 31-11-1l
1 ACADEMICO 80138935202 1630086 01/09/2021
1001 SAL. BASE DOC. E 10 $1,715.56 2017 CUOTA SINDICAL TD $34.31
5045 SUBSIDIO AL EMPLEO $98.21 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO $47.18
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO $10.72
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA $10.72
6253 S.SOCIALES Y CULT. $8.58
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. $105.08
TOTAL DE PERCEPCIONES : $1,813.77 TOTAL DE DEDUCCIONES : $216.59
NETO A PAGAR : $1,597.18
EEE LR E L ok e o ke ok o 0k ok o A ol ok o o o o 3k s ok o o O o Sk O R o e o EEETE ST e o o ok e o ol ol OROROR SO e SRS S o SR e o o o ok R Kok AR A e ek e o ke ok
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15) MANL831209B38 No. Emp.:5111630118
LUISA EDITH MARTINEZ NAVARRO MANL831209MICRVS09 311111
1 ACADEMICO 80178396109 1630118 01/05/2021
1001 SAL. BASE DOC.E 10 $1,715.56 2017 CUOTA SINDICAL TD $49.58
1001 SAL. BASE DOC. F PA 5 $763.25 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO $68.17
5045 SUBSIDIO AL EMPLEO $15.91 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO $15.49
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA $15.49
e 6253 S.SOCIALES Y CULT. :
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL i
e | BT S CRGLS 6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. $151.83
TOTAL DE PERI N[ERE A D O EA ETA $2,494.72 TOTAL DE DEDUCCIONES : $312.95
NETO A PAGAR : $2,181.77

e s o ok oo R SR K K o Ko O K o o o ok o sk skoRoR SR ok ko K R

w ’ Conalep

Guanajuato
Plantel AcAmbaro

o o o R

S S o o o o o o o o o o o o of o o ok ok ok o o o o o o o o
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
is-HUMA Version

NOMINA CORRESPONDIENTE AL PAGODE LA QUINCENA 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
TRABAJADORES ACADEMICOS TIEMPO DETERMINADO

Emitido el: 10/02/22
HddAd AR o e A o RS A o Mok ok ok ok o o o
NOMBRE DEL EMPLEADO
PUESTO
CVE PER CEPCIONES UNL  IMPORTES

E A 0ok o o ok o o o K o o o o S o o K R S O O R SR

Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-61 - 2022-02-15)
HECTOR DANIEL NUNEZ CUEVAS

1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. E 13 $2,230.23
5045 SUBSIDIO AL EMPLEQ $46.22
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,276.45
O R K KOR LR E RS RS SR EES RS EES EE S EE S T TS e o b e o e o e ol e ok o ol ol o e e e e
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
MARYCARMEN PAREDES HERNANDEZ
1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. 4 $686.22
1001 SAL. BASE DOC. E 10 $1,715.56
5045 SUBSIDIO AL EMPLEQ $20.84
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,422.62
o e o s ok o oK e e ok ok ok 4 o ok e ok ok 40 ok A ke ok 4 ok okl ke ol K okl b o ok ok ok o Ak ok sk o ok e ok ok ok ok
Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARC QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
FERNANDO QUIROZ CORONA
1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. 16 $2,442.41
1001 SAL. BASE DOC. E 5 $763.25
TOTAL DE PERCEPCIONES : $3,205.66

o ke o o ok o o ok e o o S s o S S G S K SRR SRR ok ok o o ko o o

Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
MARIA DE JESUS REYES MENDOZA

1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. 16 $3,167.77
1001 SAL. BASE DOC. ETA 8 $897.72
TOTAL DE PERCEPCIONES : $4,065.49

ULEGIC DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADC DE GUANAJUATO

“M"'WHQ’PERA‘EU*FA‘ETA"“w“w“

e o e o o sk e

Conalep
Guanajuato
Plantel Acdmbaro

ek R

CURP
NO. SEG.
CVE DE

K ok

2017
6250
6251
6252
6253
6254

ko R

2017
6250
6251
6252
6253
6254

o o o ok o o o

80167518267

2017
5045
6250
6251
6252
6253
6254

e e oK

80128507894

2017
5045
6250
6251
6252
6253
6254

ko ok e

o o o o o o o o o R o o o o o S R R o o S O

NIVEL
sSoC.
DUCCIONES

PLAZA

e o o o o o o o o o ok o o o o o ok o o ke o o o o o o S o o R R

NUCH7809173M3

NUCH780917HMNXVC06
80197813241

CUQTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

1630147

K K K K S oK o K e oK o K ok o ok oK o ok ok e K ok ok

PAHM8707106E3

PAHM870710MMCRRRO2
80208767816

CUQTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

1630151

o o K o 3O Ko R o O 3 R

QUCF7502155T6
QUCF750215HPLRRROO

CUOTA SINDICALTD
I.5.P.T. ARETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ ¥ VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

1630115
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REMJ850311D61
REMJ850311MGTYNS00

CUOTASINDICALTD
I.S.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

1630139
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INGRESO

IMPORTE
Aok ok ok s ok ok of ok e KOk
No.
31-11-11

S

Emp.: 5111630147

01/09/2021

$44.60
$61.33
$13.94
$13.94
$11.15

$136.60
$281.56

$1,

bk e e e o e

No.
31-11-11

994.89

Emp.: 5111630151

01/08/2021

$
$

$2,

B

No.
31-1-11

$48.04
$66.05
$15.01
$15.01
$12.01
147.11
303.23

119.39

Emp.: 5111630115

01/09/2021

$
$

$64.11
$88.53
$88.16
$20.04
$20.04
$16.03
196.35
493.26

$2,712.40
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No.
31-11-1

Emp.: 5111630139

01/08/2021

$81.31

$307.18
$111.80

$25.41
$25.41
$20.33

$249.01
$820.45

$3,245.04
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
is-HUMA Version

NOMINA CORRESPONDIENTE AL PAGODE LA QUINCENA 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
TRABAJADORES ACADEMICOS TIEMPO DETERMINADQ

Emitido el: 10/02/22
ok ok ok ok ok o ok e e ok e s ok o o ok ok o ok o ok ok e ol ok e ke ok ok ok o e ke ke o ook ok ko e o ke
NOMBRE DEL EMPLEADO
PUESTO
CVE PER CEPCIONES UNL  IMPORTES
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Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
DELIA VERONICA SANCHEZ DURAN

1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. 4 $686.22
1001 SAL. BASE DOC. E 10 $1,715.56
5045 SUBSIDIO AL EMPLEO $20.84
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,422.62
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Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
ABRAHAM ALEJANDRO VALERO TOVAR

1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. 14 $2,137.11
5045 SUBSIDIO AL EMPLEO $66.13
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,203.24
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Plantel : 11163 CONALEP ACAMBARO QNA. 03-2022 (2022-02-01 - 2022-02-15)
JESUS ISRAEL VALERO TOVAR

1 ACADEMICO
1001 SAL. BASE DOC. E 12 $2,058.67
5045 SUBSIDIO AL EMPLEO $71.15
TOTAL DE PERCEPCIONES : $2,129.82
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CURP
NO. SEG.
CVE DE

K K K o

80218763839

2017
6250
6251
6252
6253
6254

s o s o o o o

80169123843

2017
6250
6251
6252
6253
6254

ok kK

80158628802

2017
6250
6251
6252
6253
6254

ok e o

s s sk s o s s o o o o o o o o o ok o ok o o ok o o ok

NIVEL
SOcC.
DUCCIONES

PLAZA
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SADD870203D4A

SADD870203MMCNRLOL

CUOTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

e 0 o R SRS R K K K K

VATAS10129A4A
VATAS10129HGTLVBOS

CUOTA SINDICALTD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :
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VATI860606414
VATJ860606HDFLVS02

CUQTA SINDICAL TD
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :
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-;L?IJ.G:G!O DE EDUCACION PROFESIONAL

TECH
ECNICA pEt. ESTADO DE GUANAJUATO

Conalep
Guanajuato
Plantet Acambarg

P L

INGRESO
IMPORTES
P T ——

No. Emp.: 5111630150
31-11-11
1630150 01/08/2021

$48.04
$66.05
$15.01
$15.01
$12.01
$147.11
$303.23

$2,119.39
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No. Emp.: 5111630108

3140111

1630108 01/09/2021
$42.74
$58.77
$13.36
$13.36
$10.69
$130.90
$269.82

$1,933.42
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No. Emp.: 5111630135

31-1-1

1630135 01/09/2021
$41.17
$56.61
$12.87
$12.87
$10.29
$126.09
$259.90

$1,869.92
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BANBAJIO . Némina Electrénica

R e s S T T

REPORTE DE RESULTADQOS DE DISPERSION DE NOMINA

Archivo : D0OZWV010.215
Fecha de Envio: 2022-02-15
Fecha de Aplicaciéon: 20220215
Cuenta origen: 102979920101

Grupo de Afinidad: 0ZWV

Cliente: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO ACAMB!
Tipo de cuenta: Maestra

No. TPago Cuenta Dest Tipo de cuenta Nombre del Empleado Importe Estatus  Descripcion
1 TBB 133944162101 Nomina ABRAHAM ALEJANDRO VALERO TOVAR $1,933.42 OK DEPOSITO NOMINA
2 TBE 166808292101 Nomina FERNANDO QUIROZ CORONA $2,066.50  OK DEPOSITO NOMINA
3 TBB 167003122101 Nomina LUISA EDITH MARTINEZ NAVARRO $671.79 OK  DEPOSITO NOMINA
4 TEB 198802022101 Nomina LESLY VIRIDIANNA HERNANDEZ SANCH $623.30 OK  DEPOSITO NOMINA
5 TBB 211745942101 Nomina MARIA DE JESUS REYES MENDOZA $2,528.49 OK DEPOSITO NOMINA
6 TBB 262612632101 Nomina GABRIEL GASPAR GUERRERO $2,043.08  OK DEPOSITO NOMINA
7 TBB 279401212101 Nomina DELIA VERONICA SANCHEZ DURAN $605.54 OK DEPOSITO NOMINA
8 TBB 277966712101 Nomina MARYCARMEN PAREDES HERNANDEZ $605.54 OK DEPOSITO NOMINA :
9 TBB 281358612101 Nomina MARIO CONTRERAS ESTRADA $671.79 OK DEPOSITO NOMINA O
10 TBB 337656452101 Nomina JESUS ACEVEDO RANGEL ) $687.09 OK DEPOSITO NOMINA
E‘?LEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE GuanajuaTn
OPERADO FAETA O
Conalep Q-'
Guanajuato
Plantet Acambaro
TOTALES
Total de Registros: 10 Comision por dispersion  $0.00
Abonos Dispersados: 10 Total comisiones: 10
Abonos Rechazados: 0 Importe por comision: $0.00
Importe total: $12,436.63 [.V.A. por comision: $0.00
Importe Dispersado: $12,436.63 Cargo total a la cuenta: $12,436.63

Importe Rechazado: $0.00
Total Transferencias BB: 10
Total Transferencias TEF: 0

Nota: Las comisiones no incluyen IVA

Av. Manuel J. Clouthier No. 402 Jardines del Campestre CP 37128 Leodn, Gto

Consultas y aclaraciones 01 (477) 71-04-600 o al 01 (800) 47-10-400
Pagina 1/1
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